HopkuHa MapuHa CuMOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OH-2624-22

OH-2623-22

OH-2625-22

OH-2629-22

OH-2626-22

OH-2631-22

OH-2636-22

OH-2638-22

OH-2641-22

OH-2642-22

OH-2644-22

OH-2645-23

0B-2566-22

OH-2646-22

OH-2647-22

OH-2648-22

OH-2649-22

OH-2650-22

OH-2652-22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "AyaunTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuTt-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuTt-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AypuTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuTt-UHTennekTt"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

CBepeHun

HopknHa MapuHa CnmoBHa

002000

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1 (ogHa)
06bIKHOBEHHas
akums

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA,
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA

PblHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



OH-2651-22

OH-2653-22

OH-2654-22

MNT-2657-22

MNT-2666-22

0Ob-2664-22

OM-2674-22

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

05.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHUs

1 (ogHa)
06bIKHOBEHHas
akums

TpaHcnopTHoe
CpencTBo -
aBTOMOOUNL

PbIHOYHaA,
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea



	Норкина Марина Симовна

