

**Норкина Марина Симовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Норкина Марина Симовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002000			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ОН-2624-22	ООО "Аудит-Интеллект"	27.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2623-22	ООО "Аудит-Интеллект"	28.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2625-22	ООО "Аудит-Интеллект"	28.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2629-22	ООО "Аудит-Интеллект"	28.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2626-22	ООО "Аудит-Интеллект"	28.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2631-22	ООО "Аудит-Интеллект"	31.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2636-22	ООО "Аудит-Интеллект"	31.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2638-22	ООО "Аудит-Интеллект"	07.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2641-22	ООО "Аудит-Интеллект"	07.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2642-22	ООО "Аудит-Интеллект"	07.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2644-22	ООО "Аудит-Интеллект"	06.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2645-23	ООО "Аудит-Интеллект"	06.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОБ-2566-22	ООО "Аудит-Интеллект"	06.11.2022	1 (одна) обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
ОН-2646-22	ООО "Аудит-Интеллект"	08.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2647-22	ООО "Аудит-Интеллект"	08.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2648-22	ООО "Аудит-Интеллект"	08.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2649-22	ООО "Аудит-Интеллект"	09.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2650-22	ООО "Аудит-Интеллект"	11.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2652-22	ООО "Аудит-Интеллект"	15.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

ОН-2651-22	ООО "Аудит-Интеллект"	16.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2653-22	ООО "Аудит-Интеллект"	17.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-2654-22	ООО "Аудит-Интеллект"	18.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ПТ-2657-22	ООО "Аудит-Интеллект"	05.12.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
ПТ-2666-22	ООО "Аудит-Интеллект"	12.12.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
ОБ-2664-22	ООО "Аудит-Интеллект"	20.12.2022	1 (одна) обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
ОМ-2674-22	ООО "Аудит-Интеллект"	21.12.2022	Транспортное средство - автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества